الاعتراضات وفق أحكام الفصل  تمدد صلاحية العرض حكماً في حال تجميد الإجراءات لفترة محددة من قبل هيئة -٥

، وذلك لفترة زمنية تعادل فترة تجميد الإجراءات. وعلى العارض تمديد فترة وتعديلاته السابع من قانون الشراء العام    
 ضمان عرضه تبعاً لذلك.    

العرض ضمان: ةالمادة السادس
 . خمسة وسبعون مليون ليرة لبنانية /٧٥٬٠٠٠٬٠٠٠/لهذه الصفقة بمبلغ يحُدد ضمان العرض  -١
  غطي قيمة هذا الكتابتشتراك بها وفي حال لم رغب الملتزم الإصناف الذي ييقدم كتاب ضمان العرض عن جميع الأ -٢
  صناف التي يغطيها هذا الكتاب بحسب أرقامها التسلسلية من الرقم بالأعدد الاصناف الواردة في عرضه المالي يأخذ